
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej – 

Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

10 czerwca 2022 r. w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej – Centrum 

Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. 

Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 43) w załączniku „Statut państwowej jednostki budżetowej – 

Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji” 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy „nadzorowaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji” zastępuje się wyrazami „podległą ministrowi właściwemu do spraw 

wewnętrznych”; 

2) w § 2: 

a) uchyla się pkt 6, 

                                                           

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 18



 

 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) utrzymanie w organach paszportowych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

infrastruktury sprzętowej niezbędnej do realizacji zadania związanego 

z wydawaniem dokumentów paszportowych w ramach systemu Rejestru 

Dokumentów Paszportowych;”, 

c) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie gospodarki finansowej Centrum zgodnie z ustawą z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) oraz 

ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie 

obowiązującym dysponenta środków budżetu państwa trzeciego stopnia, 

podległego bezpośrednio dysponentowi części budżetowej.”; 

3) w § 4 w ust. 1 w pkt 3 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i  2106)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                       Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Grodecki 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 18


